
 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ - Скопје 

Факултет за електротехника и информациски 
технологии 

„Руѓер Бошковиќ“ 18., 1000 Скопје 

       
Конечна листа - прв уписен рок 2019 година 

 

Електроенергетика, автоматизација и обновливи извори на енергија 
 

Државна квота 
 

Р.Бр. ИД Поени 

1 70656 98,820 

2 70344 96,757 

3 74069 96,522 

4 71147 96,479 

5 71669 96,397 

6 70723 95,672 

7 73876 95,282 

8 70798 94,468 

9 75703 94,280 

10 74380 93,636 

11 72894 93,599 

12 70509 93,246 

13 70268 92,588 

14 70648 92,574 

15 71683 91,893 

16 71511 91,859 

17 76502 91,308 

18 71608 90,948 

19 71916 89,515 

20 75343 89,316 

21 72386 87,967 

22 73288 86,845 



23 71655 86,573 

24 72700 86,485 

25 73735 85,273 

26 72469 84,253 

27 72192 82,947 

28 74559 82,605 

29 75093 82,081 

30 72101 82,047 

31 70901 81,342 

32 75849 81,105 

33 75679 80,713 

34 76458 79,196 

35 74042 78,957 

36 74067 76,292 

37 70897 75,844 

38 70812 73,568 

39 75903 69,214 

40 75418 65,933 

41 73482 59,490 

42 75716 58,048 

43 75915 48,365 

 

Скопје, 6.09.2019      Конкурсна комисија на ФЕИТ 
 


